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Limietwedstrijd Wetterwille
Burgum, 20.3.2010

Programmanr. 1 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
20.3.10 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 29.60 7400197 29.81
2. Allard Veenstra Zcnf'34 39.53 9703453 36.17
3. Derk Wiggers Wetterwille 36.42 9700425 37.09
4. Daniel Borghardt Orca 38.76 9700973 39.03
5. Martijn Lageweg HZ&PC Heerenveen 43.84 9701323 42.18
6. Richard Kuipers Orca 42.33 9704171 42.28

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
20.3.10 - 16:02 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Saskia Bergsma Zcnf'34 33.00 9301686 33.51
2. Ellen Jager PWC Buitenpost 37.16 9801384 35.69
3. Henny de Vries HZ&PC Heerenveen 37.02 9500556 35.83
4. Anna Regnerus Wetterwille 36.17 9701656 37.19
5. Jannie de Boer Wetterwille 36.06 9202662 39.16

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
20.3.10 - 16:03 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Casper Hut HZ&PC Heerenveen 2:00.04 7800471 2:02.58
100m: 58.97 200m: 2:02.58

2. Stuart Vis Orca 2:35.53 9702991 2:27.30
100m: 1:11.09 200m: 2:27.30

3. Janco Molen van der HZ&PC Heerenveen 2:43.06 9600759 2:30.38
100m: 1:11.72 200m: 2:30.38

4. Jelmer Postma Orca 2:36.25 9701631 2:35.46
100m: 1:16.06 200m: 2:35.46

5. Bart Weiland Wetterwille 2:36.17 9700777 2:35.62
100m: 1:15.93 200m: 2:35.62

6. Niels Visser HZ&PC Heerenveen 2:45.26 9702251 2:41.06
100m: 1:17.72 200m: 2:41.06

Programmanr. 4 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
20.3.10 - 16:07 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lysbeth Wiersma HZ&PC Heerenveen 2:21.92 9204486 2:23.26
100m: 1:08.54 200m: 2:23.26

2. Aukje Zwart Avena 2:24.07 9402916 2:25.79
100m: 1:10.37 200m: 2:25.79

3. Julia Zwertbroek HZ&PC Heerenveen 2:40.23 9600950 2:32.94
100m: 1:14.11 200m: 2:32.94

4. Nynke Dijkstra HZ&PC Heerenveen 2:31.95 9501242 2:36.88
100m: 1:15.70 200m: 2:36.88
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Limietwedstrijd Wetterwille
Burgum, 20.3.2010

Programmanr. 4, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

5. Bianca Jongsma Avena 2:39.13 9601006 2:37.53
100m: 1:16.85 200m: 2:37.53

6. Indyra Hummel Zcnf'34 2:36.15 9600624 2:41.09
7. Carolien Baarda Orca 2:46.26 9704060 2:41.12

100m: 1:17.58 200m: 2:41.12

8. Esmee Verhoef Orca 2:55.65 9603802 2:42.39FJ 1
100m: 1:20.20 200m: 2:42.39

9. Hanny van Dijk Orca 2:52.09 9804514 2:42.39FJ 2
100m: 1:20.81 200m: 2:42.39

10. Nynke Ytsma Wetterwille 2:49.74 9701654 2:42.63
100m: 1:18.33 200m: 2:42.63

11. Jildou Temming Avena 2:57.27 9802768 2:47.15
100m: 1:22.14 200m: 2:47.15

12. Yolanda de Vegt Zcnf'34 2:46.09 9500328 2:48.50
100m: 1:19.16 200m: 2:48.50

AFGEM Mirthe Alkema Orca 2:28.77 9603616

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
20.3.10 - 16:19 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bauke Ytsma Wetterwille 1:25.07 9301131 1:20.32
2. Jouke Minze Benedictus PWC Buitenpost 1:27.51 9401149 1:25.13
3. Bas Verweij Avena 1:31.02 9702493 1:29.97
4. Wiebe Auke Postma Wetterwille 1:29.35 9702657 1:29.97FJ 2
5. Axl Akkermans Zcnf'34 1:34.18 9301885 1:34.81
6. Jens Kuitert Orca 1:39.39 9603891 1:36.06

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
20.3.10 - 16:21 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rebecca Jansen Orca 1:33.76 9703490 1:30.94
2. Maaike de Wolff Avena 1:28.41 9305422 1:30.97
3. Shanna Hofstra Avena 1:31.89 9303974 1:35.06
4. Wendy van Cleef Orca 1:39.23 9802760 1:38.22
5. Aldith Pasveer Orca 1:41.45 9701398 1:40.83
6. Danielle Trippenzee Orca 1:38.24 9802146 1:40.90
7. Nadine Smits Orca 1:43.55 9801098 1:45.96
8. Arianne Jonkman Zcnf'34 1:34.32 9801590 1:46.18
9. Laura Staal Zcnf'34 NT 9705388 2:05.59
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Limietwedstrijd Wetterwille
Burgum, 20.3.2010

Programmanr. 7 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
20.3.10 - 16:27 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 8 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
20.3.10 - 16:27 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ellen Jager PWC Buitenpost 3:09.98 9801384 3:07.16
100m: 1:29.30 200m: 3:07.16

Programmanr. 9 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
20.3.10 - 16:31 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Casper Hut HZ&PC Heerenveen 23.73 7800471 26.18
2. Bauke Ytsma Wetterwille 26.52 9301131 26.95
3. Dirk van der Eems Wetterwille 28.74 9501565 29.25
4. Thomas de Boer Zcnf'34 30.67 9603127 29.98
5. Matthijs Jansen Wetterwille 32.55 9602379 31.73
6. Jelmer Postma Orca 32.86 9701631 32.42

NG Jurriën Wermink Zcnf'34 39.17 9700041

Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
20.3.10 - 16:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Saskia Bergsma Zcnf'34 29.17 9301686 30.20
2. Anna Regnerus Wetterwille 33.04 9701656 32.02
3. Roelie de Boer Wetterwille 31.82 9600508 32.29
4. Astrid de Vegt Zcnf'34 33.99 9800036 33.52
5. Rixt de Vos Orca 32.74 9207630 33.82
6. Aldith Pasveer Orca 33.31 9701398 34.78
7. Carolien Baarda Orca 34.01 9704060 35.02
8. Marit Brink Zcnf'34 33.98 9503940 35.25
9. Fagmar Wilpstra Wetterwille 35.87 9703594 35.75

10. Myran Kleefstra Wetterwille 37.83 9701658 36.18
11. Nienke Postma Orca 38.59 9801096 37.72

Programmanr. 11 Heren, 100m rugslag Senioren Open
20.3.10 - 16:37 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 1:10.07 7400197 1:10.69
2. Jens Kuitert Orca 1:13.96 9603891 1:11.80
3. Jacco v/d Wal Avena 1:15.75 9504145 1:17.53
4. Jelmer Post Avena 1:20.74 9702609 1:19.40
5. Richard Kuipers Orca 1:23.73 9704171 1:20.12
6. Daniel Borghardt Orca 1:23.93 9700973 1:24.35
7. Derk Wiggers Wetterwille 1:26.05 9700425 1:27.43
8. Niels Visser HZ&PC Heerenveen 1:25.80 9702251 1:29.68
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Limietwedstrijd Wetterwille
Burgum, 20.3.2010

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag Senioren Open
20.3.10 - 16:42 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Elbrich Gerritsma Avena 1:14.34 9500472 1:14.60
2. Julia Zwertbroek HZ&PC Heerenveen 1:19.54 9600950 1:22.28
3. Arianne Huisman Zcnf'34 1:22.82 9403036 1:22.56
4. Willeke Willems Zcnf'34 1:22.64 9600232 1:23.67
5. Nikki Jepkema Orca 1:26.20 9505956 1:24.69

AFGEM Mirthe Alkema Orca 1:17.29 9603616

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
20.3.10 - 16:44 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sjoerd Knol Avena 2:56.17 9501601 2:46.05
2. Lennart van Ligtenberg Wetterwille 2:57.89 9501951 2:48.25
3. Jeroen Tijsma PWC Buitenpost 2:54.80 9503655 2:49.00
4. Mirko van Ligtenberg Wetterwille 2:52.73 9800735 2:51.62
5. Koen van der Eems Wetterwille 3:01.66 9700807 2:52.68
6. Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 2:59.20 9500381 2:55.30
7. Martijn Lageweg HZ&PC Heerenveen 3:17.40 9701323 3:12.57

AFGEM Marlon Jansen Orca 2:43.88 9107457

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
20.3.10 - 16:53 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Aukje Zwart Avena 2:40.45 9402916 2:41.65
2. Marieke Dijkstra Avena 2:49.91 9602122 2:47.37
3. Bregje Tingen Zcnf'34 2:56.93 9500960 2:58.15
4. Willeke Jonkman Zcnf'34 2:57.32 9604304 2:58.41
5. Rixt de Vos Orca 3:02.56 9207630 3:02.58
6. Thea Baas PWC Buitenpost 2:56.03 9501388 3:04.50
7. Reina Dijkstra HZ&PC Heerenveen 3:01.06 9600342 3:04.61
8. Elsje de Vries Zcnf'34 3:03.19 9302676 3:05.03
9. Esmee Verhoef Orca 3:08.18 9603802 3:07.49

10. Wendy van Cleef Orca 3:09.58 9802760 3:15.09
DIS Henny de Vries HZ&PC Heerenveen 2:56.29 9500556

AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen. (geen tijden noteren)
DIS Nienke Postma Orca 3:16.28 9801096

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd. (meer dan twee slagen: geen tijden noteren)

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
20.3.10 - 17:16 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wiebe Auke Postma Wetterwille 40.45 9702657 40.56
NG Jurriën Wermink Zcnf'34 50.64 9700041
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Limietwedstrijd Wetterwille
Burgum, 20.3.2010

Programmanr. 16 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
20.3.10 - 17:18 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Winnie de Vries Zcnf'34 43.10 9601456 42.51
2. Willeke Willems Zcnf'34 47.24 9600232 46.06
3. Fagmar Wilpstra Wetterwille 44.70 9703594 46.23
4. Nadine Smits Orca 47.97 9801098 49.06
5. Myran Kleefstra Wetterwille 49.20 9701658 50.47

Programmanr. 17 Heren, 200m rugslag Senioren Open
20.3.10 - 17:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jacco v/d Wal Avena 2:44.39 9504145 2:40.97
100m: 1:20.96 200m: 2:40.97

2. Janco Molen van der HZ&PC Heerenveen 2:50.60 9600759 2:41.96
100m: 1:20.51 200m: 2:41.96

3. Axl Akkermans Zcnf'34 2:48.67 9301885 2:49.13
100m: 1:22.75 200m: 2:49.13

4. Jelmer Post Avena 2:52.64 9702609 2:52.98
100m: 1:23.97 200m: 2:52.98

AFGEM Marlon Jansen Orca 2:41.45 9107457

Programmanr. 18 Dames, 200m rugslag Senioren Open
20.3.10 - 17:23 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Shanna Hofstra Avena 2:50.12 9303974 2:49.73
100m: 1:22.62 200m: 2:49.73

2. Nynke Dijkstra HZ&PC Heerenveen 2:47.37 9501242 2:51.14
100m: 1:23.83 200m: 2:51.14

3. Rebecca Jansen Orca 2:49.78 9703490 2:55.65
100m: 1:25.63 200m: 2:55.65

4. Nynke Ytsma Wetterwille 3:11.13 9701654 2:58.50
100m: 1:27.83 200m: 2:58.50

5. Jildou Temming Avena NT 9802768 2:59.53
100m: 1:29.62 200m: 2:59.53

6. Nikki Jepkema Orca 3:02.73 9505956 3:00.12
100m: 1:30.63 200m: 3:00.12

7. Hanny van Dijk Orca 2:50.37 9804514 3:02.99
100m: 1:31.24 200m: 3:02.99

8. Rixt de Vos Orca 3:00.95 9207630 3:09.18
100m: 1:31.90 200m: 3:09.18

9. Nienke Postma Orca 3:26.22 9801096 3:15.69
100m: 1:35.27 200m: 3:15.69
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Limietwedstrijd Wetterwille
Burgum, 20.3.2010

Programmanr. 19 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
20.3.10 - 17:32 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Casper Hut HZ&PC Heerenveen 59.42 7800471 1:03.51
2. Dirk van der Eems Wetterwille 1:36.68 9501565 1:17.79
3. Jouke Minze Benedictus PWC Buitenpost 1:17.57 9401149 1:18.60
4. Stuart Vis Orca 1:35.19 9702991 1:21.85
5. Allard Veenstra Zcnf'34 NT 9703453 1:28.58

Programmanr. 20 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
20.3.10 - 17:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lysbeth Wiersma HZ&PC Heerenveen 1:15.32 9204486 1:15.51
2. Marieke Dijkstra Avena 1:24.22 9602122 1:21.36
3. Ellen Jager PWC Buitenpost 1:23.73 9801384 1:21.80
4. Julia Zwertbroek HZ&PC Heerenveen 1:20.60 9600950 1:21.87
5. Indyra Hummel Zcnf'34 1:19.64 9600624 1:23.56
6. Astrid de Vegt Zcnf'34 1:33.86 9800036 1:32.93
7. Danielle Trippenzee Orca 1:43.39 9802146 1:35.68

Programmanr. 21 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
20.3.10 - 17:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mirko van Ligtenberg Wetterwille 1:20.83 9800735 1:19.73
2. Matthijs Jansen Wetterwille 1:21.45 9602379 1:20.87
3. Daniel Borghardt Orca 1:24.47 9700973 1:27.59

Programmanr. 22 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
20.3.10 - 17:42 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Saskia Bergsma Zcnf'34 1:15.06 9301686 1:18.16
2. Thea Baas PWC Buitenpost 1:20.02 9501388 1:20.29
3. Anna Regnerus Wetterwille 1:22.14 9701656 1:21.25
4. Jannie de Boer Wetterwille 1:22.55 9202662 1:24.10
5. Reina Dijkstra HZ&PC Heerenveen 1:25.64 9600342 1:26.38
6. Winnie de Vries Zcnf'34 1:33.53 9601456 1:26.45
7. Alie Visser HZ&PC Heerenveen 1:36.17 6400494 1:32.97
8. Arianne Jonkman Zcnf'34 NT 9801590 1:39.34
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Limietwedstrijd Wetterwille
Burgum, 20.3.2010

Programmanr. 23 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
20.3.10 - 17:47 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 2:56.36 7400197 2:53.45
100m: 1:24.64 200m: 2:53.45

2. Jeroen Tijsma PWC Buitenpost 3:00.67 9503655 3:03.13
100m: 1:27.86 200m: 3:03.13

3. Bas Verweij Avena 3:13.10 9702493 3:08.93
100m: 1:31.22 200m: 3:08.93

4. Richard Kuipers Orca 3:25.56 9704171 3:18.09

Programmanr. 24 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
20.3.10 - 17:51 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maaike de Wolff Avena 3:14.75 9305422 3:15.98
100m: 1:34.29 200m: 3:15.98

2. Bianca Jongsma Avena 3:38.42 9601006 3:25.82
100m: 1:37.69 200m: 3:25.82

3. Aldith Pasveer Orca 3:34.91 9701398 3:33.82
100m: 1:43.39 200m: 3:33.82

4. Nadine Smits Orca 3:45.03 9801098 3:48.35
100m: 1:52.56 200m: 3:48.35

DIS Elsje de Vries Zcnf'34 3:20.02 9302676 3:24.48
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

100m: 1:37.67 200m: 3:24.48

Programmanr. 25 Heren, 50m rugslag Senioren Open
20.3.10 - 17:56 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jens Kuitert Orca 35.96 9603891 33.95
2. Stuart Vis Orca 39.06 9702991 38.68
3. Matthijs Jansen Wetterwille 38.76 9602379 39.25

Programmanr. 26 Dames, 50m rugslag Senioren Open
20.3.10 - 17:58 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anna Regnerus Wetterwille 35.85 9701656 36.48
2. Henny de Vries HZ&PC Heerenveen 36.32 9500556 37.29
3. Rebecca Jansen Orca 38.82 9703490 37.52
4. Hanny van Dijk Orca 39.56 9804514 39.00
5. Nikki Jepkema Orca 40.34 9505956 40.47
6. Marit Brink Zcnf'34 39.53 9503940 41.08
7. Danielle Trippenzee Orca 41.86 9802146 42.45
8. Fagmar Wilpstra Wetterwille 43.05 9703594 43.02
9. Myran Kleefstra Wetterwille 44.64 9701658 43.50

DIS Yolanda de Vegt Zcnf'34 42.69 9500328
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
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Limietwedstrijd Wetterwille
Burgum, 20.3.2010

Programmanr. 27 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
20.3.10 - 18:01 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bauke Ytsma Wetterwille 1:04.08 9301131 1:00.68
2. Dirk van der Eems Wetterwille 1:06.11 9501565 1:05.85
3. Sjoerd Knol Avena 1:06.45 9501601 1:08.06
4. Lennart van Ligtenberg Wetterwille 1:08.66 9501951 1:08.10
5. Koen van der Eems Wetterwille 1:11.10 9700807 1:08.78
6. Thomas de Boer Zcnf'34 1:10.56 9603127 1:09.42
7. Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 1:10.69 9500381 1:10.32
8. Bart Weiland Wetterwille 1:13.31 9700777 1:11.32
9. Niels Visser HZ&PC Heerenveen 1:11.79 9702251 1:11.48

10. Wiebe Auke Postma Wetterwille 1:13.39 9702657 1:11.64
11. Jelmer Postma Orca 1:09.60 9701631 1:12.50
12. Derk Wiggers Wetterwille 1:15.47 9700425 1:17.42
13. Martijn Lageweg HZ&PC Heerenveen 1:18.13 9701323 1:18.53

AFGEM Marlon Jansen Orca 1:01.39 9107457

Programmanr. 28 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
20.3.10 - 18:08 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Roelie de Boer Wetterwille 1:20.49 9600508 1:10.35
2. Thea Baas PWC Buitenpost 1:08.62 9501388 1:10.64
3. Julia Zwertbroek HZ&PC Heerenveen 1:09.76 9600950 1:10.71
4. Elbrich Gerritsma Avena 1:10.13 9500472 1:11.21
5. Bregje Tingen Zcnf'34 1:11.52 9500960 1:13.00
6. Arianne Huisman Zcnf'34 1:15.45 9403036 1:14.17
7. Willeke Jonkman Zcnf'34 1:16.45 9604304 1:14.79
8. Carolien Baarda Orca 1:17.31 9704060 1:15.51
9. Esmee Verhoef Orca 1:16.18 9603802 1:15.84

10. Willeke Willems Zcnf'34 1:15.98 9600232 1:16.03
11. Marit Brink Zcnf'34 1:12.37 9503940 1:19.15
12. Wendy van Cleef Orca 1:19.83 9802760 1:19.30
13. Laura Staal Zcnf'34 1:27.56 9705388 1:32.34

AFGEM Mirthe Alkema Orca 1:07.23 9603616


